
1  

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ФАТИН МАКСИМ РОМАНОВИЧ 

 ИНН: 525406426719, ОГРНИП: 323527500144389 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» февраля 2025 №1 

«Об утверждении локальных нормативных актов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные нормативные акты согласно приложению №1 к 

данному приказу. 

2. Разместить локальные нормативные акты, указанные в приложении 

№1 к данному приказу, на официальном сайте организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Индивидуальный предприниматель              ___________/Фатин М.Р. 
 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 21.07.2025 12:07

владелец

серийный номер
срок действия

Фатин Максим Романович

21.08.2024 - 21.11.2025
30FDA164BF8C51AA9F63C4B763FF64367A8FB0EB



2  

 

 

Приложение №1 к Приказу №1 от 14.02.2025 г. 

 

 

1. Положение о режиме занятий обучающихся и формах обучения 

2. Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 

3. Положение о порядке и организации проведения 

самообследования 

4. Положение о внутренней системе оценки качества образования 

5. Положение о порядке пользования и выбора учебников и учебных 

пособий обучающимися 

6. Положение об информационной открытости и официальном сайте 

7. Положение об обработке персональных данных 

8. Положение о порядке рассмотрения обращений граждан 

9. Положение о порядке применения электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ 

10. Положение об языке обучения 

11. Положение о порядке предоставления платных образовательных 

услуг 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 21.07.2025 12:07

владелец

серийный номер
срок действия

Фатин Максим Романович

21.08.2024 - 21.11.2025
30FDA164BF8C51AA9F63C4B763FF64367A8FB0EB


	ПРИКАЗ
	«Об утверждении локальных нормативных актов»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Индивидуальный предприниматель              ___________/Фатин М.Р.

